



Alparslan Aydar

TÜM YAZILARI



# 'Def'i mefsedet, celb-i menâfi'den evlâdır'

25 Kasım 2017

Alparslan Aydar

İletişim:



Ülkenin zor günlerden geçtiği "Derin Dünya Devleti"nin terör örgütleri vasıtasıyla büyük bir saldırıya geçtiği, Anadolu'nun yeniden bir büyük Kurtuluş Savaşı verdiği hepimizin malumu...

FETÖ'nün eğitim sistemimizdeki zaafardan beslendiği, hatta bu zaafaların kalıcılığı ve sürekliliğinin kendi geleceğinin teminatı açısından ne kadar önemli olduğunu artık biliyoruz.

**17-25 Aralık Darbe Girişimi** sürecinin yaşanmasına sebep olan ve öncesinde gündemi yoğun şekilde meşgul eden Dershane Tartışmaları sürecinde ve sonrasında bu acı gerçeği yaşayarak öğrenmek zorunda kalmıştık.

17-25 Aralık sürecinin planlanandan erkene alınmasına sebep olan "Dershane Tartışmaları", FETÖ'nün en önemli insan ve mali kaynağının kurutulmasına yönelik yediği operasyonun neticesiydi.

**Meselenin anlaşılabilmesi için biraz daha gerilere gitmekte fayda vardır:**

Yapılandırmacı eğitim anlayışı ile 2005 yılında başlayan asıl değişim, kademeli olarak Orta Öğretimde uygulanmaya başlanmıştı.

Bekir Gür'in Amerikan pedagojisinin ürünü olarak nitelendirdiği ilerlemecilik ve inşacılık üzerine söyledikleri önemlidir.

"Yapılandırmacı(inşacılara)lara göre öğrenciye hazır bilgiler aktarılamaz; öğrencinin kavramları anlaması için aktif olması gerekir; bir başka deyişle, öğretmen bilgi aktarmamalı, her bir öğrenci kendi bilgisini kendisi inşa etmelidir. Geleneksel eğitimin bilimsel bir temeli olan davranışçılık ile ondan farklı olduğunu iddia eden inşacılık aynı masalın iki farklı zamandaki sürümünden ibarettir." (Eğitimle İmtihan, S. 83)

DÜNYA

## Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

GÜNDEM

## 86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

Yani küresel sermaye ve onun tüm dünyadaki yerli işbirlikçilerinin oynadıkları bir tiyatrodan ibaretti. Üzerinde durmak istediğiniz asıl nokta sürecin bizde nasıl işlediğidir.

## GÜNDEM

### Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

## DÜNYA

### Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

## DÜNYA

### Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği limanda batırdı...

## KADIN - AİLE

### Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken faydaları..

## SIYASET

### Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuştu..

## DÜNYA

### F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

## EKONOMİ

### Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelere gerçekleştirdiğini araştırma..

Sorgulanması gereken nokta, süreci esas alan bu mantıkla yetiştirdiğimiz öğrencileri sıralama sınavlarıyla (OKS, TEOG, YGS ve LYS vb.) bir üst öğretim kurumuna seçme yöntemimizin mantığıdır.

O dönemde de MEB yetkilileri ısrarla MEB kitaplarına ve yöntemlerine bağlı kalınmasını, söz konusu sistemin dershanelere ihtiyaç bırakmayacağını söylemişlerdi.

Bu kitaplarda bir şey yok diyerek süreci eleştirenleri çağın gerisinde kalıp değişime direnmekle suçlayanlar, çocuklarına iyi bir gelecek hazırlamak derdindeki veli ve öğretmenlerin ızdırabını anlayamamışlardı. Zira MEB, o dönemde çocuklarımızı ve bu sınavlara hazırlayacak dökümandan yoksundu.

Tüm bunlar yetmezmiş gibi 2009 yılında Ortaöğretimde uygulamaya geçilen program-müfredat değişikliğini planlayanlar farkında olsunlar ya da olmasınlar dershanelere kaçışı tetiklemişlerdi.

Örneğin üniversitede tıp ya da mühendislik eğitimi almak isteyen öğrenciler, 11. sınıfta fizik, kimya ve biyoloji derslerinden ikisini haftada dört saat seçerken kalan birini haftada 2 saat seçmek zorunda kalmışlardı. Gerekçe: Tıp eğitimi almak isteyen öğrencinin haftada 4 saat fizik dersi okumasının gerekli olmadığı ya da mühendislik okumak isteyen bir öğrencinin haftada 4 saat biyoloji dersi okumasına gerek olmadığı şeklinde sunuldu.

### Zehir, altın tepside sunulmuştu...

#### Dolayısıyla;

-11. Sınıftaki bir öğrencinin Fizik, Kimya ve Biyoloji derslerinden birine ait tüm kazanımların okulda alınmasının engellenmesi.

-Dershanelerde sistem eskisi gibi sınav odaklı işlemeye devam ederken, MEB yetkililerinin ısrarla MEB kitaplarına ve yöntemlerine bağlı kalınması gerektiği vurgusu,

- Zaten çok yoğun olup yetiştirilemeyen müfredat konuları

Şeklinde özetleyebileceğimiz faktörler süreci belirledi.

İster liyakatsizlik, ister öngörüsüzlük, ister ihanet olarak değerlendirin sonuçta süreç tüm ortaöğretimdeki hemen her öğrenciyi dershanelere mecbur kılmıştı.

Sonuçta dershanelere giden öğrenci sayısı hızla artmış, bu durum en çok da bu konuda hazırlıklı olan FETÖ'nün palazlanmasına yaramıştı.

Son dönemde TEOG, YGS ve LYS üzerinden yaşadığımız karmaşayı geçmişten bu günlere bakarak değerlendirmek, aynı senaryoyu farklı figüranlarla izleyip izlemediğimizi sorgulamak en doğal hakkımız değil midir?

Ya da gerçekleştirilen değişimin bir başka ekibin değirmenine su taşıyıp

taşımadığını sorgulamak ilk yapmamız gereken iş değil midir?

### Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

Bu ihtimal vesilesiyle hatırlatalım,

**"Def-i mefsedat, celb-i menâfi'den evlâdır"**



Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0075 sn.